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Kristent arbeid blant blinde og svaksynte – 
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Det er veldig mange som fortjener 
en slik pris! Kom det fram under 
prisoverrekkelsen.

Side 10	   Prost, prest og journalist
Tor Øystein Vaaland takker for seg etter 
åtte år som sokneprest i Asker kirke og 
prost i nye Asker prosti.

Side 12 	 Sorggrupper
Menighetene i Asker tilbyr samtalegrupper 
for mennesker som har mistet en av sine 
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Andakt av kateket Karianne Pettersen.
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Godt nytt fra Østenstad menighet 
utgis av Østenstad menighet, Den norske kirke. 

Adresse: Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vettre
Telefon: 66 75 40 90 
E-post: ostenstad.menighet.asker@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.no/ostenstad 
Kontakt menighetens ansatte på telefon eller e-post via  
vår hjemmeside 

Åpningstid: Mandag - fredag kl. 9–15 

Ansvarlig redaktør: Svein-Ivar Fors 
Ansvarlig utgiver: Liv Ruud (daglig leder)
Grafisk design: Karen Marie Eien Lillesund 
Trykk: Asker Print AS 
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Side 6 og 16 Bønn – å bære og bli båret
– Det er ikke alltid de fine ordene passer. Bønn kan også være rop, eller helt stille.

Opplag: 8000 
Fem utgivelser per år. 
Abonnement: Gratis. 

Frivillige bladpenger 
– bankgiro 1620 30 85242 
Utensoknsabonnement 
kr 100 per år

Annonser: 
Kontakt oss på 
telefon 977 78 560

Å feire nyttårsaften er å markere den smale kanten mellom det gamle og det nye.  
I virkeligheten er det jo bare overgangen fra en dag til en annen, men likevel har 
de fleste opplevelsene av å gå i gang med noe nytt. Første nyttårsdag har et friskt 
pust med seg, og ikke så mye ribbe-eim som første juledag.

I Østenstad kirke er vi så vidt i gang med et nytt og spennende semester. I høst 
fikk vi endelig oppleve å starte de fleste aktivitetene våre igjen etter halvannet års 
«koronapause». Det har vært fantastisk å endelig få se fulle kirkerom, smilende 
ansikter uten munnbind og sånn smått få lov til å håndhilse igjen. Vi mennesker er 
ikke laget for avstand, Teams-møter og smittevernsrestriksjoner! Jeg håper inderlig 
at det blir slik igjen utover våren – selv om det i skrivende stund ser skummelt ut.

Vi har lagt oss i tøylene for å sette sammen et spennende menighetsblad. I 
dette nummeret kan du blant annet lese intervju med nylig avgått prost i Asker, 
Tor Øystein Vaaland; du får lese om gode frivillige som leder bønnetjenesten her i 
kirken; du får et lite referat fra utdelingen av en høyst fortjent «takk og pris»-pris; 
og du får ikke minst lese om alle de fine tilbudene Østenstad menighet har til 
forskjellige aldersgrupper denne våren.

Vi håper du hygger deg med bladet!

Magnus Pettersen Kjellin
Sokneprest

Leder:

Godt nytt år!
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I januar – uke 3 – starter vi opp aktivitetene for 
barn og barnefamilier igjen! Noen aktiviteter 
har hatt lang pause, og vi håper at vi nå kan 
samles jevnlig framover – alt med forbehold 
om smittevernstiltak. 

Supertirsdag – her skjer det mye
16:00: Middagsservering  
(Pris: voksen: kr 50, barn: kr 20,-) Vi spiser sammen i 
kirkestua – god, sunn, hjemmelaget mat til store og små.
16.30: Øvelse Barnekoret, eldste gruppe.
17:00: Skattekistesamling. Vi samles i kirkerommet, til 
fortellerstund med bibelhistorie og små mysterier som finnes 
i skattekisten vår.  
17:15 – 17.45: Småbarnssang (1-3 år, med foreldre) og 
Minigospel (4-6 år) 
17.15 – 18.00: Barnekor (skolebarn) 

Etter skoletid – nytt tilbud
Vår nye menighetspedagog Ksenia setter i gang et nytt tilbud 
for 4. og 5. klassinger: «Etter skoletid».  Torsdager kl 14-
15:45. Oppstart: uke 3.

 Vi samles til ulike aktiviteter, for eks: hip-hop, 
klatring, matlaging og skuespill. Det blir satt av tid til 
lekser. Lett servering.  Det er begrenset antall plasser. 

Vi ønsker barna  
velkommen til kirken

Påmeldingsinformasjon blir lagt på Facebook og 
hjemmesiden vår.

Vi søker søndagsskoleledere
Vi ønsker å starte opp med et regelmessig søndagskoletilbud 
og søker foreldre som kan ta på seg ansvaret for en til to 
søndager per halvåret. De som melder seg, får opplæring, 
veiledning og materiale. Våren 2022 har vi satt opp følgende 
søndager: 30. januar, 6. mars, 3. april og 1. mai. Spørsmål? 
Kontakt Ksenia.

Babysang møtes mandag formiddag i kirken. FB-gruppe 
for babysang: «Babysang Østenstad» Kontaktperson: Ksenia

Speiderne: Speiderne møtes mandager, klokken 18.30 
– 20.00, i kirkens underetasje. Grupper for skolebarn, fra 4. 
klasse. 

Kontaktpersoner for 
barneaktiviteter: 
Menighetspedagog Ksenia (ky836@kirken.no) og  
kateket Karianne (kp724@kirken.no) 
Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/ostenstad 
Facebook: Menighetens side er åpen for alle, gruppe er for 
medlemmer: «Østenstad menighet»
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27. mars 2022:

Opplev vakker 
musikk på Maria 
Budskapsdag 
Maria budskapsdag har tradisjonelt vært en viktig merkedag 
i kirkeåret. Den blir markert omkring 25. mars, ni måneder 
før 1. juledag.

Dagen feires til minne om «Maria bebudelse», som er 
omtalt i Lukas-evangeliets 1. kapittel. «Budskapet til Maria» 
er hendelsen da erkeengelen Gabriel kom til jomfru Maria og 
bebudet at hun skal bli med barn unnfanget ved Den hellige 
ånd. Den unge jomfruen fikk dermed bud om Jesu fødsel. 

Østenstad sangeri synger alltid ved gudstjenesten på Maria 
budskapsdag, og de framfører alltid en Magnificat.

Magnificat, «Min sjel opphøyer Herren», er begynnelsen 
på den latinske teksten av Marias lovsang, som hun bryter ut i 
etter at hennes slektning Elisabet velsigner henne.

Opp gjennom musikkhistorien har en lang rekke 
komponister satt tone til Marias lovsang.

Neste Maria Budskapsdag skal koret framføre Magnificat 
av Herbert Brewer, en engelsk komponist som levde fra 
1865–1928.

I tillegg vil koret synge annen musikk som er laget spesielt 
med Maria som tema.

Godt Nytt kommer  
i lydformat 
KABB – Kristent Arbeid Blant Blinde og 
svaksynte – har lansert et nytt tilbud: Å lese 
menighetsblader inn på lydfiler.  

Østenstad menighet ønsker å benytte seg av denne 
muligheten. Hvert nummer av Godt Nytt kommer nå til å 
bli lest inn, og dere kan hente en lydfil gjennom menighetens 
hjemmesider så snart de er klare. Enkeltbrukere kan også få 
tilsendt lydfiler gratis. Dersom du er synshemmet og tenker 
du kan ha glede av å få høre menighetsbladet opplest i stedet 
for å måtte lese bladet fysisk, ta kontakt med diakonen, så vil 
han videreformidle kontakt med KABB.
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Samlivskurs  
for par i Asker 
Menighetene i Asker inviterer igjen til 
samlivskurs helgen 19.-20. mars  
i Østenstad kirke. 

Målgruppa for kurset er ektepar og samboere, både 
nyetablerte og med lengre fartstid, som ønsker seg et langt 
liv sammen og som ønsker å gi hverandre enda bedre 
utviklingsmuligheter. 

Vi følger et opplegg kalt PREP, et program som sikter mot 
å forebygge problemer og utvikle fellesskapet i parforhold.  
Samlivssenteret i Modum har tilpasset konseptet til norske 
forhold. Sentralt i opplegget er metoder for å lære parene å 
kommunisere bedre og å gi hjelp til å håndtere uenighet og 
konflikter. Kurset ønsker å sette positivt søkelys på hvordan 
partnerne kan få det bedre sammen og bli oppmuntret til å 
bruke tid til å jobbe med forholdet. 

Kursledere er gestaltterapeut og jordmor Anne Gro 
Tvedt og diakon Jarle Klungrehaug. Påmeldingsfrist er satt 
til onsdag 9. mars. Kontakt diakonen på 913 68 803 eller 
jk942@kirken.no  

Det legges ut brosjyrer i kirkene i løpet av januar – ta 
kontakt om dere ønsker mer informasjon eller har spørsmål. 

Kvinnenes internasjonale bønnedag: 

– Be der du er!
Kvinnenes internasjonale bønnedag markeres 
den første fredagen i mars hvert år – i Norge 
og i resten av verden.

Kvinner i over 120 land samles til felles bønn. Ofte er 
dette tverrkirkelige markeringer som bringer kvinner fra 
forskjellige kirkesamfunn sammen. I år er temaet: «For jeg 
vet hvilke tanker jeg har med dere»

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble startet av kvinner i 
USA i 1887. Bakgrunnen var nøden de så blant immigranter 
og etterkommere av slaver. Kvinner fra ulike kirkesamfunn 
samlet seg om en felles bønnedag for disse. 

I dag markeres bønnedagen i mer enn 170 land og 
regioner. Kvinnenes internasjonale bønnedag ønsker å knytte 
ulike raser og tradisjoner sammen i et tettere fellesskap.

BØNN: Se også siste side i 
dette bladet. Foto: Pixabay

BEDRE SAMMEN: – Ett av 
de deltakende parene trekkes ut 
som vinner av en romantisk 
middag for to, sponset av en av 
våre lokale restauranter. Foto: 
Pixabay

Gi en gave?
I år blir det mulig å gi til prosjektet på
Vipps 94418 (merk med KIB i meldingsfeltet)
Bankkonto 3000 16 16869

Les mer:
Kvinnenes internasjonale bønnedags nettside:
www.bonnedag.wordpress.com/
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Flott resultat på 
julemarkedet
Julemarked i november ble en herlig lørdag i kirken, med en 
salig miks av loddsalg, sveler, barnekor, fuglehussnekring, fine 
salgsboder, hyggelig fellesskap og god førjulsstemning. Totalt 
kom det inn 145.602 kroner. Takk for fantastisk innsats til 
alle som deltok!

Hovedlotteri innbrakte kr 73.200, -
Kakelodd: kr 5.480, -
Snekker: kr 210,-
Speider: kr 1.675, -
Lykkehjul: kr 1.555, -
Hjemmebakeri: kr 19.051, -
Håndarbeid: kr 18.389, -
Bevertning: kr 9.712, -
Vedsalg: kr 14.400, -
Boksalg: 1.930, - 

Ønsker du dåp?
Meld barnet eller deg selv til dåp 
gjennom minkirkeside.no/asker

Trenger du 
kirkeskyss?  
Østenstad menighet har en enkel ordning med kirkeskyss for 
de som ønsker å komme til gudstjeneste og som er avhengig 
av transport for å komme seg dit. 

– Vi kobler de som har et kjørebehov sammen med de 
som pleier å gå til kirke regelmessig, og som har bil, forklarer 
diakon Jarle Klungrehaug. 

– Sjåfører og brukere avtaler med hverandre hvilke 
søndager som passer best, enten ved å avtale et halvår om 
gangen, eller ringe fra gang til gang. Ønsker du skyss oftere 
enn en gang per måned, kobler vi deg til flere sjåfører om 
nødvendig.   

Har du behov for skyss, eller kan du tenke deg å bidra med 
å være sjåfør – kontakt diakon Jarle Klungrehaug på  
mobil 91 36 88 03.  

Foto: Max Eien
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Helt tilbake til 1960-tallet har det vært 
tradisjon å dele ut Takk og pris-prisen i 
Østenstad. 

– Det er veldig mange som fortjener en slik pris, ikke 
minst alle de som arbeider for menigheten i det skjulte, 
men også alle som gjør en innsats som er fullt synlig, slo 
menighetsrådets leder Katinka Thorkildsen fast under årets 
prisoverrekkelse. – Men, man kan jo ikke gi prisen til alle 
nominerte hvert år!

– De par siste årene har vært strevsomme, sa hun videre, – 
med pandemi og nedstenging, med smittevern og stadig nye 
regler. Engasjerte medlemmer av Østenstad menighetsråd 
har behandlet mange tunge saker knyttet til økonomi, 
barnehagedrift og andre viktige områder for menigheten, og 
de har brukt mye tid og krefter på å sørge for en forsvarlig 
drift av menigheten i en krevende tid. 

Samme pris 50 år etter
Takk og pris-prisen 2021 gikk til menighetsrådets medlem 
Per Johannes Helgebostad.

Ofte gjennom de siste 12 årene har  Per Johannes 
Helgebostad vært å se på vei nedover Gudolf Blakstads vei for 
å ta en prat med daglig leder, eller lede et menighetsrådsmøte. 
Han er også svært glad i å dyrke pærer og plukke molter og 
bidrar med hermetisert frukt og syltetøy til julemarkedet. 
Dessuten tar han sine økter på loppemarked, som kirkevert 
og som klokker i gudstjenestene.

– Det er ganske rart, og samtidig både fint og rørende å 
tenke på at min mor Karin for nøyaktig 50 år siden mottok 
denne prisen, hun også, kunne Per Johannes Helgebostad 
fortelle.

Takk og pris-prisen 2021

TAKK OG PRIS:  
For sin mangeårige innsats  
som medlem og som leder  
i Østenstad menighetsråd fikk 
Per Johannes Helgebostad  
Takk og pris-prisen 2021.  
Foto: Svein-Ivar Fors.
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2022 er Frivillighetens år. Lag, foreninger, 
frivilligsentraler, kommuner og andre 
samarbeidspartnere inviteres med til å 
synliggjøre og aktualisere frivilligheten, øke 
kjennskap og anerkjennelse og til å få flere 
med.

Østenstad kirke skal være et åpent hus med mange rom. 
Østenstad menighet skal være inkluderende og preget av 
nestekjærlighet. Denne visjonen har menighetsråd og stab i 
fellesskap kommet frem til, med disse forpliktende verdiene: 
Inkludering, nestekjærlighet og åpenhet.

Verdien åpen kommer frem i beskrivelsen av kirken som 
bygg: Østenstad kirke har mange dører som åpner opp til 
mange rom. Det gir mulighet for mange typer aktiviteter. 
– Vi ønsker at kirken skal kunne brukes til mange formål 
så lenge de er positive og byggende og ikke bryter med 
kirkens formål. Det betyr at vi heller vil si ja enn nei når 

Østenstad menighet  
i Frivillighetens år 2022

noen ønsker å bruke kirkens lokaler til en aktivitet eller et 
kulturarrangement som bidrar til å gi tilhørighet til kirken – 
forstått som bygning og som fellesskap.

Frivillighet i Østenstad
– All erfaring viser at frivillig tjeneste i et av våre mange 
arbeidslag styrker båndene mellom mennesker og gir en 
sterkere opplevelse av å høre til. Selv om frivillig innsats er 
noe alle nyter godt av, og dessuten er helt avgjørende for å 
holde i gang aktiviteter og gudstjenesteliv i menigheten, har 
det også en viktig gevinst for den som bidrar: Mange lange 
vennskap er blitt til i rammene av menigheten.  

Frivillighetens år er forankret i regjeringens 
Frivillighetsmelding. Det er Frivillighet Norge som har fått 
ansvaret for å planlegge og koordinere innsatsen rundt året. 
Året skal markeres fra nord til sør, på digitale og analoge 
flater og i både fysiske og digitale arrangementer. 
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Navn:  
Tor Øystein Vaaland

Alder:  
62

Bosted:  
Nesbru

Barn:  
5 sønner, 4 boende 
hjemme og 1 på 
Kringsjå studentby

Aktuell:  
Slutter som prost  
i Asker

Har også vært:  
Journalist, 
generalsekretær  
i Rådet for psykisk 
helse og forfatter
 

Etter åtte år som sokneprest i Asker kirke og 
prost i nye Asker prosti, takker Tor Øystein 
Vaaland for seg. Fra 1. januar går han inn i 
biskopens stab som ny kirkefagsjef.

– Som menneske, journalist og som prest har jeg tenkt at jeg 
fikk et stempel i sjela av et år som student i Latin-Amerika, 
sier Tor Øystein Vaaland. 

– Jeg kom til Buenos Aires, og reiste rundt i flere land 
og møtte prester, diakoner og andre kirkefolk som valgte 
bort sine privilegier, og flyttet kirka til fattigfolk i slum og 
landsbygder. Dette var frigjøringsteologiens glansperiode. 
Jeg ble berørt av kirkas nærhet til folks behov, og jeg gjorde 
erfaringer som satte seg i ryggmargen. Selv om jeg bare 
var «på besøk», ble jeg kjent med folk som var fattige, og 
erfaringene derfra har i alle år preget både teologien og 
menneskesynet mitt. Jeg har tatt med meg et evangelium om 

en Jesus som velger side, og løfter opp den som lider nød, 
rammes av urett, sørger, tørster eller sulter. Jesus velger seg 
ikke ut «de som tror», men mennesker i en eller annen form 
for nød.

Engasjement for Midtøsten
– Vi har merket oss ditt engasjement for Midtøsten. Er det 

samme sak, kampen for rettferdighet?
– Ja, jeg har reist dit mye de siste tjue åra, og sett mye urett 

med egne øyne. Jeg har blitt berørt av å vandre i de samme 
områdene som Jesus faktisk gikk, og det å møte mennesker 
og stedene i dag, har kastet nytt lys over bibellesningen 
min. Jeg har kommet til plasser, der for eksempel kristne 
palestinere har pekt, og sagt at akkurat der holdt Jesus «etter 
tradisjonen» en tale, eller ga mennesker en opplevelse av å 
være helet, eller «helbredet», som det står. For meg har det 
blitt ekstra viktig – nettopp der Jesus forkynte evangeliet for 
alle – å snakke ærlig om hvordan dagens palestinere erfarer 

Prost, prest og journalist

ØSTENSTAD: – Vi har 
mange engasjerte frivillige i 
menighetene. Østenstad er en 
livskraftig og stolt menighet, 
sier Tor Øystein Vaaland.
Foto: Svein-Ivar Fors



11

ASKER
RØYKENVEIEN 136A, 

1386 ASKER 
9-18 (15)

Vurderer du å flytte?
Snakk med oss og start med en  

uforpliktende verdivurdering. 

Eiendomsmegler Krogsveen Asker - Torvveien 1, Asker, Tlf. 66 76 12 00

at landet tas fra dem og grunnleggende menneskerettigheter 
krenkes. 

– Ikke alle har likt engasjementet ditt.
– Jeg har merket det, at det å ytre kritikk av Israels 

politikk, har nesten vært som å angripe jøder som folk, eller 
Gud selv. Men ingen mennesker skal stilltiende tåle urett, 
verken palestinere eller israelere, og det kjennes absurd og 
misvisende at jeg er blitt stemplet som antisemittisk av å 
snakke om allmenne menneskerettigheter. Vi vet jo det 
finnes en subtil og ofte farlig antisemittisme, som vi også skal 
kjempe mot. Men i vår tid er det sant og rett å løfte fram 
politiske overgrep som staten Israel står bak, som en mektig 
okkupasjonsmakt under vestlig beskyttelse. 

Til bispekontoret
– Du skal bli kirkefagsjef i Oslo bispedømme. Hva er det?
– Jeg skal lede biskopens kirke- og samfunnsavdeling. 

Det blir mye kontakt med menighetene, som jeg ser fram 
til. I tillegg handler det blant annet om å jobbe teologisk 
og ideologisk sammen med biskopen og de flink folka 
på bispekontoret, og bidra til å utforme strategier for 
bispedømmet.

– Hva tar du med deg fra tiden som sokneprest og prost i 
Asker?

– Svært mye fint. Blant annet at vi i Asker har livskraftige 
menigheter med mye varme. Jeg har satt veldig stor pris på å 
lede prestetjenesten, og har gledet meg over å få samarbeide 
med dyktige fagfolk i hele prostiet. Vi har dessuten mange 
engasjerte frivillige i menighetene. Østenstad er en livskraftig 
og stolt menighet.

Nytt tros- og livssynsforum i Asker
– Du har engasjert deg blant annet i arbeidet med andre tros- 

og livssynsorganisasjoner. Hvorfor?
– Ja, sammen med ordfører Lene Conradi har jeg dratt i  

TILRETTELEGGER: 
Tor Øystein Vaaland skal 
som kirkefagsjef i Oslo 
bispedømme blant annet legge 
til rette for visitaser i Oslo, 
Asker og Bærum, slik som her 
i Østenstad i mai 2021.
Foto: Svein-Ivar Fors

VOLLEN
07-23 (07-23)

Intervjuet 
fortsetter på 
neste side –>
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<– Fortsettelse fra forrige side 
gang et dialogforum i Asker. Der har vi møttes både hinduer, 
muslimer, humanetikere, kristne og bahaier. Vi har blitt godt 
kjent, og ønsker å kunne støtte hverandre når det trengs. Som 
et stort trossamfunn, er vi i kirka godt vant. Vi er synlige og 
godt kjent, og jeg tror vi nyter allmenn respekt. Da synes jeg 
vi også har et ansvar for å bidra til å motvirke fordommer 
og mistenkeliggjøring overfor troende som tilhører andre 
religioner og tradisjoner. Som kirke trenger vi dessuten 
impulser utenfra, og på samme måte som kirkens menigheter 
er viktige ressurser lokalt, kan de mindre forsamlingene være 
viktige der de holder til. I dialogforum har vi etablert et 
interimsstyre, som jeg skal følge til vi formelt etablerer Asker 
tros- og livssynsforum en gang ut på våren.

Oppstart av  
ny sorggruppe 
Menighetene i Asker har i mange år 
tilbudt samtalegrupper for mennesker 
som har mistet en av sine kjære. 
Dette er et fellestilbud for hele Asker, 
og fokuset er på de menneskelige 
utfordringene et slikt tap innebærer, og 
hjelp til bearbeiding av sorg og å mestre 
hverdagen videre uten den som er gått 
bort.  

En ny gruppe startes nå opp, og det 
blir diakonen i Vardåsen menighet, 
Irene Wiik Halle, som blir gruppeleder 
sammen med en medleder.   

Første samling blir mandag 31. 
januar i Teglen kirke i Spikkestad fra 
klokken 19, og da blir det gitt nærmere 
informasjon om opplegget. 

AVSKJEDS-
GUDSTJENESTE: Det 
ble markert avskjed med 
prost Tor Øystein Vaaland i 
en fellesgudstjeneste i Asker 
prosti 9. januar i Spikkestad 
kirke, Teglen. Biskop Kari 
Veiteberg medvirket.
Foto: Svein-Ivar Fors

– Det er mye polarisering i vår tid. Har du framtidshåp og 
framtidstro?

– Ja, det må vi ha. Vi kan ikke noe annet, selv om kloden 
lider og mennesker rammes av krig og urett. Det er dessuten 
mye skjult nød i de beste familier i våre egne lokalsamfunn, 
og kirkas nærvær er viktig. Jeg møtte nylig en luthersk prest 
fra Betlehem, som tilhører vår palestinske samarbeidskirke i 
Jordan og Det hellige land. Han fikk det samme spørsmålet. 
Han pekte på Kristus, som kilde til håp for oss mennesker og 
kilde til trygge fellesskap. Sa han, som lever under en militær 
okkupasjon! Jeg blir alltid slått av undring, når mennesker 
som rammes mest av restriksjoner i sine hverdager, er de som 
setter mot i oss andre.

Foto: Pixabay
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Alt i blomster, kranser og oppsatser.
20% rabatt på alle kjøp ved 

henvisning til denne annonsen.

Asker, 66 78 05 33 (24t)    jolstad.no

Begravelse til riktig pris 

Vi har prisgaranti på våre tjenester.  
Det sikrer deg den beste prisen, uten at det  

går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske  

og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460 
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800 
Ny inskripsjon til fast lav pris.

Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Stort utvalg av nye gravsteiner  
Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

Gravsteiner
Navnetilføyelser

Oppussing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS
www.nkg.no   Tlf. 66 90 51 40

Gudolf Blakstadsv 42, 1392 Vettre 
v/Østenstad kirke

Slekters gang

Døgnvakt 66 79 70 80
www.akasien.no

Asker

21
34

Ring oss for samtale hjemme eller 
i vår � lial i Askerveien 50. Vi er et 

lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

 DÅP 

18. september  
Ingeborg Næssan Vodal
19. september  
Geir Luka Jemterud 
Bernhardsen
3. oktober  
Ola Skogli
Luis Fosshagen Tengs
24. oktober  
Sonja Krohn Cederstolpe
Ludvig Finstad Syrstadeng
Frida Berg Cooper
Jonas Løberg
Thomas Simon Håkon 
Hogdin Krunenes
14. november  
Gustav Skogestad Kildal
Clara Bito Vårheim
Filip Sæther Ottesen
Sara Marie Sørvik Malme
Casper Balchen
Iben Elisabeth Jansson-
Vestgren

VIELSE

18. september	
Rebekka Næssan Johnsrud 
og Tomas Vodal
Toril Charlotte Ulleberg 
Reynolds og Axel Nikolai 
Kobbeltvedt
16. oktober
Siri Halaas Johnsrud og 
Fritjof Erling Røed
23. oktober
Mette Skoglund og Ole 
Gunnar Finset
30. oktober
Martine Hide Kvarstein og 
Michael Ouren

GRAVFERD

15. september
Solveig Hannevik 
17. september
Leif Frode Onarheim 

22. september
Morten Tønnesen
24. september
Kristina Marie Gunnerud 
1. oktober
Anne Lise Føyen 
14. oktober
Knut Tore Dokken
21. oktober
Brynhild Hagen 
22. oktober
Kristin Levinsen
Rigmor Skavang 
29. oktober
Magne Bjørnar Slettbakk 
5. november
Solveig Irene Larsen 
18. november
Ragnhild Bjerkaas 
19. november
Erik Brynjulf Foss 
24. november
Bjørn Bye 
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Gudstjenester i Østenstad kirke
16.01.–27.03.2022
Smittesituasjonen og andre forhold kan føre til endringer. Les mer på Østenstad kirkes Facebookside eller på  
www.kirken.no/ostenstad. Gudstjenestene starter klokken 11.00 hvis ikke annet er angitt. Offer gis med Vipps: 13115. 

16. januar – 3. søndag  
i åpenbaringstiden
Prest: Magnus Pettersen 
Kjellin
Y´s Men internasjonale 
kirkedag

23. januar – 4. søndag  
i åpenbaringstiden
Prest: Audun Vad Petersson

30. januar – 5. søndag  
i åpenbaringstiden
Prest: Audun Vad Petersson
Søndagsskole

6. februar – 6. søndag 
i åpenbaringstiden
Prest: Magnus Pettersen 
Kjellin
Små og store-gudstjeneste. 
Barnekoret deltar.

13. februar – 
Såmannssøndagen
Prest: Magnus Pettersen 
Kjellin
Misjonsgudstjeneste 
med offer til sykehuset i 
Okhaldhunga.

20. februar – Kristi 
forklarelsesdag	
Prest: Audun Vad Petersson
27. februar – 
Fastelavnssøndag
Prest: Vikar

6. mars – 1. søndag  
i fastetiden
Prest: Magnus Pettersen 
Kjellin
Diakoniens dag. 
Søndagsskole.

13. mars – 2. søndag  
i fastetiden
Prest: Audun Vad Petersson

20. mars – 3. søndag  
i fastetiden
Prest: Magnus Pettersen 
Kjellin

27. mars – Maria 
budskapsdag
Prest: Audun Vad Petersson
Østenstad sangeriet deltar

Tlf: 909 75 276 
morten.gjeruldsen@vollen-marina.no
www.vollen-marina.no 

Ledige 
båtplasser

Åpent hverdager 09.00-21.00 - Lørdager 09.00-15.00

Tlf: 66 90 40 45 - Vettre Torg, 1392 Vettre
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Et godt møte handler ofte om å være ordentlig til stede, og 
ikke på vei til noe annet eller noen andre.  

En av oldkirkens lærere, Den hellige Augustin, skal ha 
sagt at «Gud er alltid hos mennesket, men mennesket er ikke 
alltid hjemme i seg selv». Da kan det bli vanskelig å møtes.

Jeg har tenkt på hvordan Jesus møtte mennesker. Han stod 
foran folkemengder overalt, men han hadde likevel tid til og 
søkelys på enkeltmennesker.

Han spurte en blind tigger: «Hva vil du jeg skal gjøre 
for deg», og ventet på svaret før han gjorde noe mer. Han 
møtte syke, spedalske, mennesker som folk gikk i ring rundt. 
Mennesker som ifølge loven skulle gå med bjeller, slik at 
andre kunne høre at de kom og unngå dem. 

Det står at Jesus tok på dem. Han kunne kanskje bare 

Kan jeg 
møte Gud?
Andakt av kateket Karianne Pettersen

sagt noen ord, gitt en kommando og helbredet på avstand. 
Men han snakket med dem og tok på dem. Han ble med den 
upopulære tolleren Sakkeus hjem til kveldsmat. 

Sånn møtte Jesus mennesker. Jesus var Guds sønn, Gud i 
menneskekropp, og bibelen sier at den som har sett Jesus, har 
sett Gud. 

Derfor tenker jeg: Slik vil Gud møte mennesker – deg og 
meg – i dag også.

Da trenger vi ikke en spesiell stemning, følelse eller 
omgivelse. Kanskje er det med bønn som med annen samtale: 
det handler mest om å være til stede? 

Som i denne enkle, gamle kirkebønnen:
«Herre, der jeg er lukket, åpne meg. Der jeg er åpen, kom 

inn!»

Ledig stilling som tekstleser:
Brenner du for god formidling?
I gudstjenestene våre har vi et flott knippe tekstlesere som bidrar med 
gode lesestemmer og tydelig formidling. Nå trenger vi flere med på 
laget! Jobben går ut på å lese blant annet velkomstord, bibeltekster og 
kunngjøringer. De gangene det er nattverd er også tekstleseren normalt 
med som utdeler. Dette er en viktig og meningsfull tjeneste. 

Ta kontakt med sokneprest Magnus på mk493@kirken.no om du ønsker 
å bidra.

T: 67 12 18 17

GULLHELLA
07-23 (08-21)

T: 66 90 40 63

Tlf: 66 98 70 30

Arnestadveien 2A, 1390 Vollen
tlf 66 98 89 00
Vitusapotek Vollen er en del av  
Vikenapotekene AS

Vollen

Knud Askers vei 5
1383 Asker

Åpningstider:
Mandag–torsdag kl 10–16



Bønnetjeneste i menigheten er en gruppe 
mennesker som ønsker å tjene Gud og 
mennesker som bønnemedarbeidere. 

– Vi er 11 personer med oppgave å be for mennesker i 
menigheten og andre i nærmiljøet som ønsker det, sier 
Marianne M. Iversen. 

– Det er både menn og kvinner med, og vi har forskjellig 
bakgrunn, arbeidserfaring og livserfaring. Det er åtte 
pensjonister, og tre som er i jobb. Gjennomsnittsalderen er 
med andre ord høy! 

Hver av oss har satt av tid etter en turnus og ber enten 
hjemmefra eller et sted i kirken. Noen bruker det lille Maria-
kapellet og forteller at «det gir en spesiell ro å komme dit 
med oppgave å be. Det gjør kirkehuset mer levende. Jeg er en 
del av kirken. De trenger meg også.»

– Hvorfor er du med i bønnetjenesten?
– Livet inneholder mye og er krevende. Det har jeg opplevd 

FRIVILLIG ARBEID • Østenstad menighet har en stor 
gruppe frivillige medarbeidere. Her får vi møte to av dem:

BØNNEMEDARBEIDERE: 
Karin Mørland (t.v.) og Marianne 
M. Iversen er med i menighetens 
bønnetjeneste. Daglig ber mennesker 
i bønnetjenesten for enkeltmennesker 
og for det som skjer i menigheten. 
Foto: Svein-Ivar Fors.

Bønn – å bære og bli båret
selv. Å kunne be betyr mye for meg. Å be for andre som 
ønsker det er en måte å gi videre det jeg selv har fått.

Bønn handler for meg om å være ærlig, å snakke uten filter. 
Det er ikke alltid de fine ordene passer. Ord kommer også til 
kort. Bønn kan være helt stille. 

Jeg tror mange mennesker snur ryggen til kristen tro når 
de ikke får svar på sine bønner. Livet blir gjerne annerledes 
enn vi tenker oss det. Vi kommer ikke unna å erfare smerte 
og urettferdighet. Vi snakker om å gå i livets skole. 

Før Jesus døde på korset ropte han: «Min Gud, min Gud, 
hvorfor har du forlatt meg?» Det gjør veldig inntrykk på meg. 
Det kristne håpet er knyttet til at fortellingen om Jesus ikke 
slutter her. Døden fikk ikke det siste ordet. Gud hadde ikke 
dratt sin vei. Det gir meg håp om at vi ikke går alene.

Bønnetjenesten 
– Vi har taushetsplikt, forteller Marianne M. Iversen. – Alle 
kan kontakte oss gjennom diakon Jarle Klungrehaug på 
telefon 91 36 88 03, enten anonymt eller med navn. 


